https://www.piclub.or.jp

組合員各位

年末年始の業務日程のご案内

年末年始は下記のとおり休業させていただきます。

緊急の際は、緊急連絡先（https://www.piclub.or.jp/emergency）へご連絡くださいますようお願い

申し上げます。

記

【休業期間】

⚫ 東京本部／神戸支部／福岡支部／今治支部

2025年12月 27日（土）～2026年 1月4日（日）

⚫ シンガポール支部

2025年12月 25日（木）

2025年12月 27日（土）～2026年 1月4日（日）

⚫ ロンドン駐在員事務所

2025年12月 25日（木）～2025年 12月28日（日）

2026年1月 1日（木）

以上

第 25-017号

2025年12月 10日

✕

日

https://www.piclub.or.jp/emergency